
                                                                   MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz
         

zpracoval : Nosek M.                 Dne 3.1.2011                       Č.j. 13/2011

Věc : Staré lékárničky pro   ITIBO v Keni.

Vážení spoluobčané nejenom z Miletína.

Pokud jste motoristé, tak jste zcela jistě zaregistrovali, že od 1.1.2011 je v
platnosti  nová vyhláška,  která  dává povinnost  provozovatelům vozidel,
vybavit  vozidlo novou autolékárničkou. Humanitární  organizace ADRA
zahájila  sbírku  vyřazených  autolékárniček.  Veřejností  darované
autolékárničky budou zaslány potřebným lidem a to do zdravotnického
zařízení  v   ITIBU  v  Keni.Město  Miletín  se  jako  první  v  okrese  Jičín
připojilo k této akci a dnešním dnem tedy 3.lednem 2011 zahájilo sbírku
vyřazených  autolékárniček  a  to  v  Městské  trafice  a  Infocentru
Mateřídouška Miletín (bývalá lékárna na dvoře MÚ). Sbírka bude trvat do
konce měsíce ledna a to v provozní době trafiky. 
Dle sdělení projektového managera ADRY v Keni pana Aleše Bárty bude
sloužit  zdravotnický  materiál  v  Keni  při  ošetřování  zraněných  a
nemocných. Jen pro představu. Převaz jednoho popáleného dítěte (kterých
je nejvíce) spotřebuje až 50 ks sterilních mulových čtverců a okolo 10 ks
obvazů.  
Vámi darované lékárničky po skončení sbírky  budou převezeny do centra
ADRY a dále budou odeslány do Keni.
Dovolte  abychom  Vám  touto  cestou  poděkovali  za  Vaší  lidskost  a
vstřícnost.

                                                        
                                               Nosek Miroslav                                   

             starosta města


